APROVADO
POR

UNANIMIDADE
S  .JA/2020

moqiko N° 14/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente
Camara  Municipal de Arapei.

CÂMARA MUNI C I  PAL  DE ARAPE

Apresento A Mesa Diretora, ouvido o
Douto Plenário e dispensadas As formalidades
regimentais.

moqko DE APLAUSOS

A todos os funcionários da prefeitura
do município de Arapei.

Que seja dado conhecimento desta aos
homenageados, com a fixação em locais públicos.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2020.

MILTON LUIZ DE 11UJO MORGADO
Vereador

Rua Maria de Lourdes n 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: camaraarapei@bol.com.br

	Page 3